

לבני-הישיבה היקרים מאוד  
שלום רב,

## לימוד תורה בתשעת הימים

כולנו מתגעגעים לכם ומחכים לראותכם. נתראה אי"ה בלימוד המסורתי בישיבת גב"ש, שלומדים תורה בחופש הגדול ביחד ומתחילים להכין את המסכת שתילמד אי"ה בשנה"ל תשפ"ה.

ישיבתנו חרטה על דגלה את החינוך ל-"תורת חיים", תורה שאינה לימוד חיצוני לאדם, אלא חלק מהותי מערכיו ואישיותו של התלמיד. מבחננו האמתי אינו רק במהלך שנה"ל, שכן במשך כל השנה, החיבור שלנו לתורה הוא חיבור הכרחי, שלא מתוך בחירה חופשית, בבחינת "כפה עליהם הר כגיגית".

המבחן האמיתי של חיבור לתורה ולימודה, של הישיבה בכלל, ושל כל בחור בפרט, הוא מבחן הלימוד בזמן החופשה, בזמן שלא כופים עלינו הר כגיגית. רק בתקופה זו, בה חי כל אחד ואחד מאיתנו את חייו הטבעיים בלא כל כפייה חיצונית, אז ורק אז, יכולים אנו לבחון את הקשר הפנימי שלנו לתורה ולימודה.

ישיבתנו פתחה במסורת לפני כ- 25 שנים, במסגרתה בני הישיבה לומדים תורה בצוותא עם הרמי"ם בערים השונות גם בזמן החופשה, ומתכוננים למסכת שתילמד אי"ה בשנת הלימודים הבאה. (וזאת כמובן לאחר לימוד של 3 שבועות בתוכנית צו-8 שהייתה בתחילת החופשה)

בשנה"ל הבאה תשפ"ה נלמד בכיתות ז' את מסכת ברכות, החל מפרק שני.

כיתות י' – מסכת בבא מציעא  
כיתות י"א – י"ב – מסכת בבא קמא

כיתות ח' – מסכת קידושין  
כיתות ט' – מסכת פסחים

בשעורי החופש ילמדו הבנים עם הרמי"ם את מסכת תענית, למעט כיתות ז' שילמדו את מסכת ברכות. (יעסקו מעט גם בענייני היום וההכנות לתשעה באב) וי"א-י"ב – מסכת בבא קמא.

ישיבתנו גאה מאוד ברמי"ם המעולים שלנו, שגם בחופש לומדים עם הבנים בתשעת הימים.





## תאריכי הלימוד בחופש :

יום שני – א' אב, יום שלישי - ב' אב, יום רביעי – ג' אב, יום חמישי - ד' אב, יום שישי – חופש, יום ראשון - ז' אב

עיר	בית כנסת	שעה	נותן השיעור
גבעת שמואל לתלמידי ז'	בית כנסת זכור לאברהם מנחן בגין 4	9:00	הרב אלעזר אוליאל
גבעת שמואל לתלמידי ח'	בית כנסת רינת הדר משה דיין 3 גב"ש	9:00	הרב דוד פלהיימר
גבעת שמואל לתלמידי ט'	בית כנסת צעירי הגבעה רחוב הנשיא פינת הזיתים	9:30	הרב מויאל מיכאל
גבעת שמואל לתלמידי י'	בית כנסת "אבני החושן" נעומי שמר 2	9:00	הרב אוהד נתנזון
גבעת שמואל לתלמידי יא' יב'	בית המדרש הקהילתי קומה ג'	9:00	הרב מיכאל רייש
שוהם כל התלמידים	בית הכנסת המרכזי רח' המכבים	9:00	הרב אברהם לאוב
נחלים	בית הכנסת במושב	9:00	הרב ערן אורן
צפריה	בית הכנסת במושב	9:00	הרב גילברג יצחק וראש הישיבה
מושב חמד	בית הכנסת במושב	9:00	הרב אמיר בן שמאי
טירת יהודה	בית הכנסת במושב	9:00	הרב אריאל גיאן

למה לצאת מנשכח? וזכורנו למחר ימים: הלשונות יאליך ונשכחך חרש ימיו בקדם:





**בני כיתות ז' – לכל שיעור יש להביא מסכת ברכות**  
**בני כיתות ח' – י' – לכל שיעור יש להביא מסכת תענית**  
**בני כיתות י"א – י"ב – לכל שיעור יש להביא מסכת בבא קמא**

**מבחן ראש הישיבה בתחילת השנה :**

בשבוע השני של תחילת שנה"ל (לקראת ראש השנה) יתקיים אי"ה מבחן ראש ישיבה על החומר שנלמד בחופשת הקיץ.

תלמידים שיגיעו לכל 5 המפגשים יהיו פטורים מהמבחן בתחילת שנה"ל, וציונם במבחן זה יהיה - 100.

אני מאחל לכולם לימוד פורה, ובע"ה נוכל להמשיך לקיים גם בחופשה את מצוות לימוד תורה בבחינת "והגית בו יומם ולילה".

**הערה :**

אם יש שאלות על תוכנייה זו ניתן לצלצל אלי – 052/5665190  
או לכתוב למייל שלי [shragafri@gmail.com](mailto:shragafri@gmail.com)

**בברכת לימוד פורה וחופשה נעימה**  
**ה ר מ י ם**  
**והרב שרגא פרוכטר – ראש הישיבה**



יהפכו ימים אלה לששון ושמחה  
עלינו ועל כל ישראל

